
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

FINANSŲ SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai , 

tel. (8 319) 61 115, faks. (8 319) 61 199, el. p. finansai@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO ,,DĖL ILGALAIKĖS PASKOLOS  ĖMIMO  INVESTICIJŲ  PROJEKTUI 

FINANSUOTI“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

   

       2019-02-06  Nr. PAR-31 

 

          

    Prienų rajono savivaldybės taryba 2018 m. kovo 29 d. sprendimu Nr. T3-86 pritarė 

projektui ,,Darželio-mokyklos pastato, Kauno G. 2C, Prienai, modernizavimas“. Savivaldybė šiam 

projektui vykdyti 2018 m. paėmė 278600 Eur paskolą. Minėto pastato išorės darbams užbaigti 

trūksta 242 200  Eur . 

    Teikiamas sprendimo projektas dėl 242 200 Eur  paskolos ėmimo iš banko. Šis sprendimo 

projektas atitinka Lietuvos Respublikos 2019 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų 

finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo nuostatas. Vadovaujantis minėtu įstatymu, savivaldybės 

2019 m. prisiimti įsipareigojimai pagal garantijas dėl savivaldybės valdomų įmonių prisiimtų, bet 

dar neįvykdytų įsipareigojimų grąžinti kreditoriams lėšas pagal paskolų sutartis, finansinės nuomos 

(lizingo) sutartis, kitus  įsipareigojamuosius skolos dokumentus negali viršyti 10 procentų šio 

įstatymo 6 priede nurodytų prognozuojamų savivaldybės biudžeto pajamų. 

 

 

Skyriaus vedėja       Nijolė Paužienė 

 

 


